
Во петок (13.09) во Неготино ќе се одржи информативен ден во рамки на проектот ENPOL-EE

 

  Во петок на 13-ти овој месец општина Неготино и средното општинско училиште ќе
бидат домаќини на вториот по ред информативен настан „Промоција на енергетски
ефикасно училиште СОУ„Св. Кирил и Методиј“. Станува збор за проект енергетска
ефикасност во прекугранична област како индикативен фактор на политиката на
животна средина, а настанот ќе се одржи во просториите на неготинското средно
училиште во времето од 11,30 до 13,30 часот. Според агендата за работа, најнапред
поздравно обраќање ќе има директорот на училиштето Драган Василев, за значењето и
ефектите од проектот ќе говори градоначалникот на општина Неготино Тони Делков,
како и координаторот на проектот Цветанка Ристова. Во рамките на настанот ќе се
дистрибуираат беџови за ЕЕ училиште со помош на 15 волонтери, ќе се изврши обиколка
на училиштето со цел разгледување на извршената реконструкција, по што ќе следува
парада на учениците на ЕЕ училиште СОУ„Св.Кирил и Методиј“ од училиштето до
зградата на општина Неготино и градскиот парк.
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